
Straipsniai, pranešimai: 
 

BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida. Interpretation of entrepreneurship conseption in 

the theoretical and practical context. Iš Lingua Summit: tarptautinės mokslinės konferencijos 

medžiaga. Trenčianska univerzita Alekxandra Dubčeka, Trenčin, 22 September, 2011, p.18-25. 

ISBN 978-80-8075-517-1. 

BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida. The analysis of Entrepreneurship dimension in 

the context of European countries. Journal of social sciences "Latgale National Economy 

Research”, 2014, Rezekne, p. 5-9. ISSN 1691 – 5828. 

BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida. The Entrepreneurship dimension in the context 

of learning process. Iš Political-Legal And Social Economic Problems of Society: Material of 

International Scientific Conference. Tbilisi (Georgia), 11-12.09. 2013, p. 112-118. ISBN 978-

9941-9317-1-4. 

BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida. Verslumas ir kūrybiškumas: teorinis aspektas. Iš: 

Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės konferencijos pranešimų 

medžiaga. 2015, Vilnius: Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija, 88-96 p. ISSN 2029-2805 

(print), ISSN 2029-2813 (online). 
BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida. Verslumo dimensijos analizė Europos šalių 

kontekste. Iš Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės – praktinės 

konferencijos pranešimų medžiaga. Vilnius: UAB CIKLONAS, 2013,  p. 75-82. ISSN 2029-

2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida. Verslumo sampratos teorinės ir praktinės 

dermės interpretacija. Iš Studijos besikeičiančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės-

praktinės konferencijos įvykusios Alytuje 2011 m. balandžio 15 pranešimų medžiaga. Vilnius, 

UAB CIKLONAS, 2011, p. 87- 93. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida; Sigita VALENTUKEVIČIENĖ.  

Studentų verslumo ir kūrybiškumo ugdymas Vilniaus kolegijos Ekonomikos fakultete.  

Mokslo taikomieji tyrimai Lietuvos  kolegijose, II dalis. 2015/11, Kaunas: Kauno kolegijos leidybos 

centras. 17-27 p. ISSN 1822-1068. 

BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida; VALENTUKEVIČIENĖ, Sigita. Studentų 

verslumo ir kūrybiškumo ugdymas Vilniaus kolegijos Ekonomikos fakultete. Stendinis 

pranešimas, Iš: Tarptautinė mokslinė-praktinė konferencija „Aukštasis mokslas: perspektyvos ir 

iššūkiai“, Vilniaus kolegijos 15 metų veiklos sukakčiai paminėti , Vilniaus kolegija, 2015-10-14 

BUČIENĖ, Romantė; ULVIDIENĖ, Erstida; VALENTUKEVIČIENĖ, Sigita. 

Entrepreneurship and creativity: two important skills students need for their future. Iš:   

International Business Conference 2016: Searching for Innovative and Creative Business Solutions 

(pp. 75-83). Vilnius: Vilniaus kolegija. ISBN 978-609-436-042-8. Retrieved 

from  http://www.viko.lt/media/uploads/sites/3/2016/07/9786094360428.pdf 

IGNATAVIČIŪTĖ, Danguolė, BALTRŪNIENĖ, Violeta. Nuotolinės studijos – neribotų 

galimybių mokymosi forma. Iš Ekonomikos vystymasis: procesai ir tendencijos: III- os 

tarptautinės mokslinės-praktinės konferencijos, įvykusios Vilniaus kolegijos Ekonomikos fakultete 

2015 m. balandžio 29 d., medžiaga (straipsnių rinkinys). I tomas. Vilnius: Vilniaus kolegija, 2015, 

p. 34-54. ISBN 978-609-436-033-6. 

IGNATAVIČIŪTĖ, Danguolė, LIEPONIENĖ, Jurgita. E-learning using cloud computing. Iš 

Kauno technologijos universiteto tarptautinės konferencijos „Advanced Learning Technologies“ – 

ALTA‘2015. 2015-05-07. ISSN 2335-2140. 

IGNATAVIČIŪTĖ, Danguolė, LIEPONIENĖ, Jurgita. Cloud computing services for e-learning. 

Iš Minsko valstybinio aukštojo radiotechnikos koledžo (Baltarusija, Minskas) tarptautinės 

mokslinės-praktinės konferencijos „Inžinerinis-pedagoginis švietimas: problemos ir vystymosi 

keliai“. 2015-05 14-15, medžiaga (straipsnių rinkinys). Minskas, 2015, p. 190-192. ISBN 978-985-

526-249-8. 

IGNATAVIČIŪTĖ, Danguolė, LIEPONIENĖ, Jurgita. The Improvement of E-learning 

Technology Infrastructure Using Cloud Computing Services. Iš Ekonomikos vystymasis: procesai ir 

http://www.viko.lt/media/uploads/sites/3/2016/07/9786094360428.pdf


tendencijos: III- os tarptautinės mokslinės-praktinės konferencijos, įvykusios Vilniaus kolegijos 

Ekonomikos fakultete 2015 m. balandžio 29 d., medžiaga (straipsnių rinkinys). II tomas. Vilnius: 

Vilniaus kolegija, 2015, p. 7-14. ISBN 978-609-436-034-3. 

IGNATAVIČIŪTĖ, Danguolė; MEČĖJIENĖ, Gitana; NAUJALIENĖ, Jolita Students' general 

competencies improvement possibilities in the business practice firms' network. EU Citizens - 

Educational Challenges and Opportunities: 24th SPACE International Conference. Baden-

Württemberg Cooperative State University Karlsruhe in Karlsruhe (Germany), 2013. 

IGNATAVIČIŪTĖ, Danguolė; MEČĖJIENĖ, Gitana; NAUJALIENĖ, Jolita. Studentų bendrųjų 

kompetencijų ugdymo galimybių vertinimas: verslo praktinio mokymo firmos atvejo analizė. Iš 

Iššūkiai ir socialinė atsakomybė versle: tarptautinė mokslinė-praktinė konferencija. Kolpingo 

kolegija, Kaunas, 2013. 

IGNATAVIČIŪTĖ; Danguolė, MEČĖJIENĖ, Gitana; NAUJALIENĖ, Jolita. Verslo simuliacija 

realioje bankinėje ir draudimo informacinių technologijų platformoje – aukštos studijų kokybės 

užtikrinimo garantas. Iš Ekonomikos vystymasis: procesai ir tendencijos: II-osios tarptautinės 

mokslinės praktinės konferencijos medžiaga (straipsnių rinkinys). Vilnius: Vilniaus kolegija, 

Ciklonas, 2013, p. 248–259. ISBN 978-609-436-019-0.  

IGNATAVIČIŪTĖ, Danguolė; BUCKIŪNIENĖ, Olga; KALAITAN T. Advancement of Business 

analysis in the Economy Digitalization Conditions. Tarptautinė mokslinė-praktinė konferencija: 

Verslininkystė ir prekyba. Lvovo bankininkystės institutas, Ukraina, 2020. JELClasification:M41 

DOI: https://doi.org/10. 36477/2522-1256-2020-26-01 

MARTIŠIENĖ, Rita; PAŠIUŠIENĖ, Inga; JUKONIENĖ, Birutė. Absolvento buhalterio 

integracija į darbo rinką. Įžvalgos 2012 1 (7). Mokslo darbai. Utena: Utenos kolegija, 2012, p. 161 – 

169. ISSN 2029-1639. 

MARTIŠIENĖ, Rita, PAŠIUŠIENĖ, Inga. Studijų Vilniaus kolegijos ekonomikos fakultete 

kokybė: absolventų nuomonės tyrimas. Iš Mokslo taikomųjų tyrimų įtaka šiuolaikinių studijų 

kokybei: IV respublikinės mokslinės - praktinės konferencijos, įvykusios Vilniaus kolegijos 

Elektronikos ir Informatikos fakultete 2011 m. gegužės 5 d., mokslinių straipsnių rinkinys. Vilnius: 

Vilniaus kolegija, 2011, p. 93 - 98. ISSN 2029-2279. 

MARTIŠIENĖ, Rita; PAŠIUŠIENĖ, Inga. Vilniaus kolegijos Ekonomikos fakulteto absolventas. 

Iš Ekonomikos vystymasis: procesai ir tendencijos: II-osios tarptautinės mokslinės -praktinės 

konferencijos, įvykusios Vilniaus kolegijos Ekonomikos fakultete 2013 m. kovo 20 d., medžiaga. 

Vilnius: Vilniaus kolegija, 2013, p. 233 – 247. ISBN 978-609-436-019-0. 

MARTIŠIENĖ, Rita; PAŠIUŠIENĖ, Inga; ŽARSKIENĖ, Laura (2021). Mokyklinės matematikos 

sąsajos su sėkmingomis  ekonomikos studijomis. Studijos kintančioje verslo aplinkoje/Studies in a 

Changingbusiness Environment. 2021. p. 227-233, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 

(online). 

MARTIŠIENĖ, Rita; PRŪSAITIENĖ, Dalia. Studijų kokybė studentų požiūriu. Iš Ekonomikos 

vystymasis: procesai ir tendencijos: III- os tarptautinės mokslinės-praktinės konferencijos, 

įvykusios Vilniaus kolegijos Ekonomikos fakultete 2015 m. balandžio 29 d., medžiaga (straipsnių 

rinkinys). II tomas. Vilnius: Vilniaus kolegija, 2015, p. 28-46. ISBN 978-609-436-034-3. 

MATIUKIENĖ, Birutė; VALENTUKEVIČIENĖ, Sigita; VIERAITIENĖ, Marytė. Vilniaus 

kolegijos Ekonomikos fakulteto studentų savarankiškumo ir analitinio mąstymo ugdymas. Iš 

Studijos kintančioje verslo aplinkoje: mokslinė-praktinė konferencija. UAB Ciklonas, 2013, p. 

144-152. ISSN 2029-2805 (print); ISSN 2029-2813 (online). 

PRŪSAITIENĖ, Dalia. Kolegijos studentų lūkesčiai. Iš Studijos besikeičiančioje verslo 

aplinkoje: respublikinės mokslinės-praktinės konferencijos, įvykusios Alytuje 2011 m. 

balandžio 15, pranešimų medžiaga. Vilnius, UAB CIKLONAS, 2011, p. 108- 114. ISSN 2029-

2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

ULVIDIENĖ, Erstida, BUČIENĖ, Romantė. Verslumas ir kūrybiškumas: teorinis 

aspektas//Studijos kintančioje verslo aplinkoje: respublikinės mokslinės-praktinės 

konferencijos, įvykusios Alytaus kolegijoje 2015 m. balandžio 24 d., pranešimų medžiaga. 

Vilnius, 2015, p.88-96, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online) 

https://doi.org/10.%2036477/2522-1256-2020-26-01


VALENTUKEVIČIENĖ, Sigita; ŠAPALIENĖ, Laima. (2021)Vilniaus kolegijos buhalterinės 

apskaitos absolventų karjeros pasiekimų vertinimas. Studijos kintančioje verslo aplinkoje: 

straipsnių rinkinys, p. 212-217, ISSN 2029-2805 (print), ISSN 2029-2813 (online). 

VITAS, Artūras. 2011: Pasaulinė krizė atšaukiama. Iš Studijos besikeičiančioje verslo 

aplinkoje: respublikinė mokslinė-praktinė konferencija, įvykusi Alytuje 2011 m. balandžio 15, 

pranešimų medžiaga. Vilnius, UAB Ciklonas, 2011, p. 14-16. ISSN 2029-2805 (print), ISSN 

2029-2813 (online).  

VITAS, Artūras, URNIEŽIENĖ, Romualda. Finansų studijų programos absolventų 

pasirengimo profesinei veiklai vertinimas. Iš Ekonomikos vystymasis: procesai ir tendencijos: 

III- os tarptautinės mokslinės-praktinės konferencijos, įvykusios Vilniaus kolegijos Ekonomikos 

fakultete 2015 m. balandžio 29 d., medžiaga (straipsnių rinkinys). II tomas. Vilnius: Vilniaus 

kolegija, 2015, p. 362-370. ISBN 978-609-436-034-3. 

VITAS, Artūras; MIGLA-WARCHOL A.; BUCKIŪNIENĖ, Olga (2021). The influence of  the 

economic  indicators on  the  human development  of  EU  countries. Studies in a changing business 

environment. P. 7-16, ISSN 2029-2813. 
 

 

Tyrimų kryptys: 

 

▪ Verslo aplinkos analizė (vykdomas tyrimas - „COVID 19 poveikis smulkiam ir vidutiniam 

verslui Lietuvoje“, dr. E. Ulvidienė ir kiti, el. paštas: e.ulvidiene@ekf.viko.lt).  

▪ Lietuvos ekonomikos struktūrinių pokyčių analizė  (vykdomas tyrimas  - „Struktūrinių 

pokyčių Lietuvos ekonomikoje analizė neapibrėžtumo sąlygomis“, dr. A. Vitas ir kiti, el. paštas: 

a.vitas@ekf.viko.lt).  

▪ Studentų kūrybiškumas ir verslumas (vykdomas tyrimas  - "VIKO studentų apklausa", doc. 

E. Ulvidienė ir kiti, el. paštas: e.ulvidiene@ekf.viko.lt ). 
 

 

Projektinė veikla: 
 

▪ ESF projektas „Vilniaus kolegijos Agrotechnologijų ir Ekonomikos fakulteto studijų programų 

tarptautiškumo skatinimas“ (2007–2013 m. Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų programos 2 

prioritetas „Mokymasis visą gyvenimą" VP1-2.2-ŠMM-07-K priemonę „Studijų kokybės 

gerinimas, tarptautiškumo didinimas"), 2011-2013 m. (koordinatorė R. Bučienė) 

▪ Lifelong Learning Programme/ Erasmus/Intensive Programmes (IP) „Ecopreneurship Approach 

in the Context of European Environment (ECACEE)“, 2011-2013 m. (koordinatorė R. Bučienė) 

▪ Nordplus Horizontal 2013 – Boldic open learning resources online (OLRO) (Nr. NPHZ-

2013/10118). Projekto koordinatorius – Swedish Association for Distance Education, SE-

SVERD. 2013-2015 m. (D. Ignatavičiūtė).  

▪ NORDPLUS programos projektas - BOLDIC Perpectives Online, 2008-2011 m. (D. 

Ignatavičiūtė) 

▪ Lifelong Learning Programme/ Erasmus/Intensive Programmes (IP) „International 

Approaches to Entrepreneurship- INTERATE“ (The University of Economy, Bydgoszcz, 

Poland. 2011-2013 m., dr. A. Vitas). 

▪ Vokietijos ir Baltijos šalių prekybos rūmų bei Rūro universiteto Užimtumo mokslų instituto 

Bochume (Vokietija) tarptautinis verslumo ugdymo projektas „Enterprise+ Innovation potencial 

meets experience“ (Enterprise+ Inovatyvaus potencialo ir patirties sinergija). Projektas 

vykdomas penkiose šalyse - Bulgarijoje, Graikijoje, Ispanijoje, Lietuvoje bei Vengrijoje (D. 

Prūsaitienė, S. Valentukevičienė).  
 

 

Narystė asociacijose: 
 

▪ Europos aukštųjų verslo mokyklų tinklas SPACE 

▪ Lietuvos ekonomikos dėstytojų asociacija  

mailto:e.ulvidiene@ekf.viko.lt
mailto:a.vitas@ekf.viko.lt
mailto:e.ulvidiene@ekf.viko.lt

